

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice str. domku č. 5, č. p. 130 Praha Dejvice

Místo: Praha 6 Dejvice

Datum: 07.07.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Společnost AlphaCon CZ

Zpracovatel:

Kamila Svobodová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	642 690,98
HSV - Práce a dodávky HSV	594 392,78
1 - Zemní práce	179 290,28
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	175 468,76
997 - Přesun sutě	239 633,74
PSV - Práce a dodávky PSV	34 298,20
762 - Konstrukce tesařské	31 909,00
764 - Konstrukce klempířské	2 389,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
2) Ostatní náklady	31 000,00
Zařízení staveniště	12 000,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	8 000,00
Provozní vlivy	11 000,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	673 690,98

ROZPOČET

Stavba: Demolice str. domku č. 5, č. p. 130 Praha Dejvice

Místo: Praha 6 Dejvice

Datum: 07.07.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Společnost AlphaCon CZ

Zpracovatel:

Kamila Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

642 690,98

HSV - Práce a dodávky HSV

594 392,78

1 - Zemní práce

179 290,28

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	583,500	52,00	30 342,00
2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drčeného	m ³	16,625	310,00	5 153,75
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (zasypání sklepní části drčenou sutí 30 cm pod terén)	m ³	27,115	145,00	3 931,68
4	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3	m ³	154,950	98,00	15 185,10
5	K	181301105	Rozproštění zeminy tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	133,500	65,00	8 677,50
6	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m ³	40,050	980,00	39 249,00
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	650,000	29,00	18 850,00
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,750	195,00	1 901,25
9	K	979011100	Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	35,000	1 600,00	56 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

175 468,76

10	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m ³	6,258	1 250,00	7 822,50
11	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m ³	1,316	1 140,00	1 500,24
12	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m ²	m ²	66,500	1 430,00	95 095,00
13	K	966003810	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	75,000	72,00	5 400,00
14	K	966062112	Bourání sloupků a vzpěr plotových dřevěných zalitých cementovou maltou	kus	16,000	280,00	4 480,00
15	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m ³	72,000	81,00	5 832,00
16	K	981011415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m ³	112,860	215,00	24 264,90
17	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m ³	13,452	2 310,00	31 074,12

997 - Přesun sutě

239 633,74

18	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	35,240	297,00	10 466,28
19	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	201,989	162,00	32 722,22
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	201,989	210,00	42 417,69
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 039,780	23,00	92 914,94
22	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	131,509	290,00	38 137,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	9970138311	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce	t	35,000	650,00	22 750,00
24	K	9970138412	Poplatek za manipulaci s kovovým výziskem (odhad)	t	0,150	1 500,00	225,00

PSV - Práce a dodávky PSV

34 298,20

762 - Konstrukce tesařské

31 909,00

25	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	71,400	35,00	2 499,00
26	K	762751820	Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	143,000	120,00	17 160,00
27	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	59,500	160,00	9 520,00
28	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	42,000	65,00	2 730,00

764 - Konstrukce klempířské

2 389,20

29	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	35,700	42,00	1 499,40
30	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	10,500	23,00	241,50
31	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	2,000	18,00	36,00
32	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	13,600	16,00	217,60
33	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	40,00	40,00
34	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000	77,00	154,00
35	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	10,500	15,00	157,50
36	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,600	12,00	43,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

37	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	14 000,00	14 000,00
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **89824**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 2e63ea0e-a2dd-4ab1-92c5-1352d5b637bd

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **30.07.2018 09:20:01**



569254cd-a9c5-4018-8b79-92b4c772c5cb